Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
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USUARIO: KAREN.ROMERO
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4631 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 8/5/2023
008792029VOUCHER del 10/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 35,865.44
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 2,315.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,800.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 200.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,850.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 200.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,900.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 900.00
12.5.99.02.52.00 Matricula de marcas de herrar 900.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,440.00
Total: 47,370.44
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4632 ingreso del dia 14/04/2023 depositado en partes con recibo 8/5/2023
00802728VOUCHER del 12/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 5,658.94
Total: 5,658.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4633 ingreso del dia 14/04/2023 depositado en partes con recibo 8/5/2023
008602726VOUCHER del 12/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 5,779.68
Total: 5,779.68
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4634 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 8/5/2023
008792027VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 857.13
Total: 857.13
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4635 ingreso del dia 14/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
008602724VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 25,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 3,720.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 1,714.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,556.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,510.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 8,500.00

21/06/2023 01:55:32 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2023
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/05/2023 a: 31/05/2023

[3

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

\

=

Hora:

SAMI

Emisién: 21/06/2023
01:55 p.m.
Pagina: 2 de 12

Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4636 ingreso del dia 14/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
008602725VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 3,964.80
Total: 3,964.80
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4637 ingreso del dia 11/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
008602548VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 9,048.84
Total: 9,048.84
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4638 ingreso del dia 13/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
00602849VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 3,035.03
Total: 3,035.03
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4639 ingreso del dia 13/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
006016489VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,210.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 8,860.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 8,860.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 70.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4640 ingreso del dia 13/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
006013990VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 25,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4641 ingreso del dia 11/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
008602550VOUCHER del 11/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 20,000.00
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Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4642 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
004710918VOUCHER del 13/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 17,000.00
Total: 17,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4643 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
008792026VOUCHER del 13/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 3,500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,146.89
Total: 6,646.89
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4644 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
004710916VOUCHER del 14/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 12,286.16
de yeso
Total: 12,286.16
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4645 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
004710913VOUCHER del 14/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 3,877.84
de yeso
Total: 3,877.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4646 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
004710917VOUCHER del 14/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,784.94
Total: 1,784.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4647 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
004710914VOUCHER del 14/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 16,378.85
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,877.94

Inmuebles Urbanos
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11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 14,087.80
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 2,900.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 1,382.11
Total: 38,626.70
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
008792024VOUCHER del 14/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 7,332.00
de yeso
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,082.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 3,275.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 300.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 750.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 450.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,300.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 100.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 300.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,020.04
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,525.00
Total: 22,434.04
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 10/5/2023
008792025VOUCHER del 18/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 11,831.36
Total: 11,831.36
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 25/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
006016321VOUCHER del 19/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 22,888.52
Total: 22,888.52
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 21/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
008793863VOUCHER del 19/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,600.00
Total: 15,600.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4652 ingreso del dia 21/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
008793861VOUCHER del 19/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 442.98

21/06/2023 01:55:34 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2023
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/05/2023 a: 31/05/2023

[3

Honduras C.A.

=%

Moneda: Lempiras (L)

Emisién: 21/06/2023
01:55 p.m.

SAMI

Hora:
Pagina: 5 de 12

Total: 442.98
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4653 ingreso del dia 19/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
004710915VOUCHER del 19/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General) 1,100.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 6,690.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 6,210.00
Total: 14,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4654 ingreso del dia 10/05/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
009793328VOUCHER del 21/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,005.92
Total: 20,005.92
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4655 ingreso del dia 03/05/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
009877134VOUCHER del 21/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 23,552.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 4,700.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 2,900.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 8,200.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,800.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 16,348.00
Total: 60,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4656 ingreso del dia 03/05/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
009877136VOUCHER del 21/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,500.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 600.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 450.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 600.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 400.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,700.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 500.00
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 3,700.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,050.00
Total: 18,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4658 ingreso del dia 10/05/2023 depositado en partes con recibo

Descripcion Expediente Fecha

18/5/2023

009793329VOUCHER del 20/04/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 39,254.21
Total: 39,254.21
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4659 ingreso del dia 25/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
006016320VOUCHER del 21/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 15,500.00
Total: 15,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4660 ingreso del dia 26/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
006016277VOUCHER del 20/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4661 ingreso del dia 26/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
006016276VOUCHER del 20/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 10,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4662 ingreso del dia 25/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
006016322VOUCHER del 20/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 14,000.00
Total: 14,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4663 ingreso del dia 21/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
008793862VOUCHER del 20/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 23,500.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 31,900.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 7,700.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,946.99
Total: 67,046.99
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4664 ingreso del dia 21/04/2023 depositado en partes con recibo 18/5/2023
008793860VOUCHER del 20/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 21,080.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 22,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,920.00
Total: 46,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4665 ingreso del dia 10/05/2023 depositado en partes con recibo 19/5/2023
009793330VOUCHER del 26/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,444.94
11.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General) 750.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 100.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 10,019.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,500.00
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 1,900.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 4,300.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,200.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 3,500.00
12.5.99.02.57.00 Matricula de armas de fuego 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,400.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 2,800.00
Total: 43,913.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4666 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877781VOUCHER del 28/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 7,253.23
Total: 7,253.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4667 ingreso del dia 10/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
008793897VOUCHER del 21/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 25,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 51,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 2,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 50,000.00
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Total: 150,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4668 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877776VOUCHER del 03/04/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 13,204.64
Total: 13,204.64
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4669 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877777VOUCHER del 03/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 12,286.16
Total: 12,286.16
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4670 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877780VOUCHER del 03/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 7,950.88
Total: 7,950.88
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4671 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877772VOUCHER del 02/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,223.36
Total: 2,223.36
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4672 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877773VOUCHER del 02/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,100.00
Total: 1,100.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4673 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877774VOUCHER del 02/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 764.22
Total: 4,764.22

21/06/2023 01:55:43 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2023
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/06/2023 a: 21/06/2023

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

\

=

Emisién: 21/06/2023
Hora: 01:55 p.m.

SAMI

Pagina: 9 de 12

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4674 ingreso del dia 16/05/2023 depositado en partes con recibo 22/5/2023
009877775VOUCHER del 02/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 128.00
Total: 128.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4675 ingreso del dia 12/05/2023 depositado en partes con recibo 31/5/2023
006253082VOUCHER del 10/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 38,524.18
Total: 38,524.18
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4676 ingreso del dia 25/05/2023 depositado en partes con recibo 31/5/2023
006253694VOUCHER del 08/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 3,700.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,292.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,800.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 36,192.00
Total: 48,984.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4677 ingreso del dia 08/05/2023 depositado en partes con recibo 31/5/2023
006253693VOUCHER del 08/05/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,229.21
Total: 1,229.21